
 
Pressmeddelande 

Stockholm 2023-11-24 

 

 

Transfer Group AB (publ) utser Josef Darbo till ny VD för 

dotterbolaget CSG 

Transfer Group AB (publ) ("Transfer") meddelar att Josef Darbo har utsetts till ny verkställande 

direktör för dotterbolaget CSG med start den 1 januari 2024. Josef Darbo, som senast var VD för 

Nordic Level Security AB inom bevakning, parkering och evenemangstjänster, och tidigare 

regionchef på Avarn Security, tar över efter Patrik Berg.  

Josef Darbo, med över 20 års erfarenhet i säkerhetsbranschen, är idealiskt positionerad för att leda 

CSG genom en fas av tillväxt och utveckling. Under hans ledning kommer CSG fokusera på att 

expandera sina bevakningstjänster, integrera bolaget med koncernens tekniska erbjudande, förbättra 

lönsamheten och stärka sin position som en ledande och kompetent leverantör på marknaden. Med 

sin omfattande erfarenhet från ledande befattningar inom säkerhetssektorn är Josef väl rustad för att 

fortsätta utvecklingen av CSG. Hans unika perspektiv och branschkunskap kommer att vara avgörande 

för att bygga vidare på den starka grund som redan är etablerad och för att driva företaget mot nya 

framgångar. 

- "CSG står inför en spännande framtid med dess starka kundbas, värdefulla avtal och engagerade 

medarbetare. Mitt mål är att bygga vidare på denna grund för att öka vår marknadsandel, 

förbättra vår lönsamhet och befästa vår position som en toppleverantör av bevakningstjänster," 

säger Josef Darbo, tillträdande VD för CSG. 

Patrik Berg har varit en betydelsefull del av CSG sedan 2012 och bolaget har under hans tid som VD 

vuxit och stärkts på många plan.  

- "Att ha varit en del av CSG:s resa sedan 2012 har varit en otrolig erfarenhet. Jag bär med mig en 

djup känsla av stolthet över allt vi har åstadkommit tillsammans med mina kollegor och 

medarbetare på CSG. Det är deras engagemang, expertis och samarbete som har byggt upp CSG 

till det framstående bolag det är idag. Jag är tacksam för varje bidrag och övertygad om att Josef 

med sin omfattande erfarenhet kommer att fortsätta denna tradition och leda CSG till nya 

framgångar," säger Patrik Berg avgående VD för CSG. 

 

- ”Ett stort tack till Patrik Berg för hans värdefulla ledarskap och den utveckling han bidragit med 

under sin tid hos oss. Hans arbete har varit av fundamental vikt för CSG:s utvecklingsresa. Vi ser 

nu fram emot att välkomna Josef Darbo, vars breda kunskap och framtidsvision för CSG skapar 

optimala förutsättningar för att stärka vår position på marknaden. CSG:s roll som en central del 

av vår koncern är väsentlig, och vi är övertygade om att vi med Josef vid rodret kommer att 

expandera vår verksamhet, öka vår lönsamhet och fortsätta vara en ledande aktör inom 

säkerhetsbranschen med målet att skapa större värde för våra kunder och aktieägare," säger 

Pernilla Jennesäter, VD för Transfer Group. 

 



 
 

För ytterligare information kontakta: 

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se 

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90. 

 

Om Transfer Group 

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och 

säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, 

hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom 

alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer 

som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de 

nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de 

produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens 

utmaningar. 
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